
25
0

22
0

90
228

64 23
0

11
2

23
0

AUFZUG

16,95 m²
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15,32 m²
ZIMMER

8,81 m²
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12,84 m²
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10,00 m²
VR

3,35 m²
GANG

2,76 m²
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2,13 m²
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25,81 m²
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Wohnnutzfläche: 
Terrasse: 
Balkon/Loggia: 
Garten: 
Stellplätze: 
TG-Stellplätze: 
Datum: 

M 1:100 
Darstellung vorbehaltlich der BAB.
Nutzwertgutachten in Ausarbeitung.
Abgebildete Inneneinrichtung sind nicht Verkaufsgegenstand. 
Ein Projekt der Modul 5 Immobilien GmbH. 
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RESIDENZ 2 - Top 05
80,86 m²
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